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Mini- Magnet

Produktbeschreibung

Haftmagnet geeignet zur Verriegelung von Tiren

Lieferumfang

« 1 Stiick Magnet mit Gegenplatte

Hinweis

> effeff

ASSA ABLOY

« Die Haltekrafte von Haftmagneten konnen aufgrund von materialbedingten Schwankungen abweichen

Technische Daten

Betriebsnennspannung
Stromaufnahme bei 12V DC
Stromaufnahme bei 24 V DC
Lange

Breite

Tiefe

Lange Gegenplatte

Breite Gegenplatte

Tiefe Gegenplatte
Montageart

Material
Betriebstemperaturbereich
Hall-Sensor

Haltekraft

Artikelnummer

12/24VDC

505 mA

260 mA

228,2 mm
37,5mm

26,8 mm

185 mm

38 mm

12,5 mm
Einbaumontage
Oberflache Gehause Aluminium
-10 °C bis +55 °C
Nein

600 Ibs

MAG-600MM------
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